
UCHWAŁA NR LXIX/570/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 4 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Oblęgorek na obszarze gminy Strawczyn. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze 
zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany Nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Oblęgorek na obszarze gminy Strawczyn, przyjętego Uchwałą Nr III/6/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
28 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Oblęgorek na obszarze gminy Strawczyn wraz z jej zmianami przyjętymi uchwałami: Nr V/26/2011 Rady 
Gminy w Strawczynie z dnia 14 marca 2011 roku, Nr XXIII/188/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
21 lutego 2013 roku oraz Nr XXXVIII/331/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 października 2021 r. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały i jej integralną część. 

§ 3. Opracowanie obejmie problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2-3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie dostosowanym do występujących potrzeb 
z uwzględnieniem funkcji obszaru objętego niniejszym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy 
Strawczyn. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: B0ED5FEF-A321-4ADF-81E1-E6BF1B80EBB8. Podpisany



LXIX/570/2024

19 stycznia 2024r.

Id: B0ED5FEF-A321-4ADF-81E1-E6BF1B80EBB8. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIX/570/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


